DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

  T e r ç a - f e i r a ,  0 9  d e  m a i o  d e  2 0 2 3                                       P á g i n a  | 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS

PODER EXECUTIVO
https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS

NORMATIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1.496, DE 9 DE MAIO DE 2023.
Fica nomeado o senhor HUGO FELIPE ADESCENCO INOCENTE, portador da Cédula de Identidade sob R.G. nº 40.806.744-5, para o cargo em
comissão de GESTOR DE PROJETO, Nível Remuneratório CCE IV, integrante da categoria de assessoramento, responsável pela supervisão de
projeto integrante de programa ou política pública da SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, nos termos do inciso II, alínea “ g ” do art. 2º
da Lei Complementar nº 214, de 9 de maio de 2022, o qual exercerá as atribuições estabelecidas no Anexo IV de referida Lei
Complementar.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação